19 de Janeiro de 2023 7AAtos Oficiais - Edição 2107

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 7/2023 - PREGÃO ELETRONICO Nº 094/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  CEPALAB LABORATORIOS S.A - CNPJ Nº 02.248.312/0001-44
Representante: ALESSANDRA XIMENES DE MELLO REZENDE - CPF nº 872.589.866-34
OBJETO: Aquisição de insumos e material ambulatorial para a Secretaria de Saúde, em atendimento as

demandas das Unidades de Saúde do Município. VALOR TOTAL:  R$ 14.100,00 (Quatorze Mil e Cem Reais)
VIGÊNCIA: 10/01/2024
Santo Antonio do Sudoeste, em 11/01/2023. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 8/2023 - PREGÃO ELETRONICO Nº 094/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA
CNPJ Nº 95.433.397/0001-11
Representante: KÁTIA BARBOSA DE MORAES - CPF nº 061.517.519-81
OBJETO: Aquisição de insumos e material ambulatorial para a Secretaria de Saúde, em atendimento

as demandas das Unidades de Saúde do Município. VALOR TOTAL:  R$ 5.100,00 (Cinco Mil e Cem Reais)
VIGÊNCIA: 10/01/2024
Santo Antonio do Sudoeste, em 11/01/2023. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 9/2023 - PREGÃO ELETRONICO Nº 094/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA - CNPJ Nº 46.093.723/0001-83
Representante: FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA - CPF nº 881.351.013-68
OBJETO: Aquisição de insumos e material ambulatorial para a Secretaria de Saúde, em atendimento

as demandas das Unidades de Saúde do Município.. VALOR TOTAL:  R$ 41.624,49 (Quarenta e Um Mil,
Seiscentos e Vinte e Quatro Reais e Quarenta e Nove Centavos)  -  VIGÊNCIA: 10/01/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 11/01/2023. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 10/2023 - PREGÃO ELETRONICO Nº 094/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  D M P DE A RODRIGUES - COMÉRCIO E SOLUÇÕES EM SAÚDE
CNPJ Nº 24.083.086/0001-21
Representante: DEBORA MARRA PINHEIRO DE ALMEIDA RODRIGUES - CPF nº 017.851.581-71
OBJETO: Aquisição de insumos e material ambulatorial para a Secretaria de Saúde, em atendimento as

demandas das Unidades de Saúde do Município. VALOR TOTAL:  R$ 20.625,00 (Vinte Mil, Seiscentos e
Vinte e Cinco Reais) - VIGÊNCIA: 10/01/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 11/01/2023. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 11/2023 - PREGÃO ELETRONICO Nº 094/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  DAVINIO E RIDINEI ATACADO LTDA - CNPJ Nº 24.371.907/0001-25
Representante: DAVINIO ADÃO PIN - CPF nº 822.669.569-49
OBJETO: Aquisição de insumos e material ambulatorial para a Secretaria de Saúde, em atendimento as

demandas das Unidades de Saúde do Município. VALOR TOTAL:  R$ 3.600,00 (Três Mil e Seiscentos Reais)
VIGÊNCIA: 10/01/2024
Santo Antonio do Sudoeste, em 11/01/2023. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 12/2023 - PREGÃO ELETRONICO Nº 094/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  DIMASTER COM DE PROD HOSP LTDA - CNPJ Nº 02.520.829/0001-40
Representante: SUEMA TUSSI BRUNELLO - CPF nº 448.443.280-34
OBJETO: Aquisição de insumos e material ambulatorial para a Secretaria de Saúde, em atendimento as

demandas das Unidades de Saúde do Município. VALOR TOTAL:  R$ 30.800,00 (Trinta Mil e Oitocentos
Reais) - VIGÊNCIA: 10/01/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 11/01/2023. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 13/2023 - PREGÃO ELETRONICO Nº 094/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  EMFAL-EMPRESA FORNECEDORA DE ALCOOL LTDA -CNPJ Nº 65.234.544/0001-63
Representante: JOÃO LUIZ PIERI RIBEIRO - CPF nº 277.447.106-06
OBJETO: Aquisição de insumos e material ambulatorial para a Secretaria de Saúde, em atendimento as

demandas das Unidades de Saúde do Município. VALOR TOTAL:  R$ 3.000,00 (Três Mil Reais)
VIGÊNCIA: 10/01/2024
Santo Antonio do Sudoeste, em 11/01/2023. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 14/2023 - PREGÃO ELETRONICO Nº 094/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ Nº 25.034.906/0001-58
Representante: FELIPE ROSSI - CPF nº 029.156.600-69
OBJETO: Aquisição de insumos e material ambulatorial para a Secretaria de Saúde, em atendimento as

demandas das Unidades de Saúde do Município. VALOR TOTAL:  R$ 333.097,28 (Trezentos e Trinta e Três
Mil e Noventa e Sete Reais e Vinte e Oito Centavos) - VIGÊNCIA: 10/01/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 11/01/2023. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 15/2023 - PREGÃO ELETRONICO Nº 094/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  G. GIRARDI COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI – ME
CNPJ Nº 30.090.371/0001-72
Representante: GABRIELE GIRARDI - CPF nº 080.717.209-09
OBJETO: Aquisição de insumos e material ambulatorial para a Secretaria de Saúde, em atendimento as

demandas das Unidades de Saúde do Município..
VALOR TOTAL:  R$ 32.550,00 (Trinta e Dois Mil, Quinhentos e Cinqüenta Reais)
VIGÊNCIA: 10/01/2024
Santo Antonio do Sudoeste, em 11/01/2023. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 16/2023 - PREGÃO ELETRONICO Nº 094/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  INOVAMED HOSPITALAR LTDA - CNPJ Nº 12.889.035/0001-02
Representante: SEDINEI R. STIEVENS - CPF nº 004.421.050-70
OBJETO: Aquisição de insumos e material ambulatorial para a Secretaria de Saúde, em atendimento

as demandas das Unidades de Saúde do Município.. VALOR TOTAL:  R$ 3.796,76 (Três Mil, Setecentos e
Noventa e Seis Reais e Setenta e Seis Centavos) - VIGÊNCIA: 10/01/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 11/01/2023. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
]EXTRATO DO CONTRATO Nº 17/2023 - PREGÃO ELETRONICO Nº 094/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  INVESTMAR DE INTERCAMBIO COMERCIAL LTDA - CNPJ Nº 61.595.732/0001-66
Representante: LUIZ ANTONIO GASPARRO - CPF nº 697.541.288-04
OBJETO: Aquisição de insumos e material ambulatorial para a Secretaria de Saúde, em atendimento as

demandas das Unidades de Saúde do Município.VALOR TOTAL:  R$ 3.300,00 (Três Mil e Trezentos Reais)
VIGÊNCIA: 10/01/2024
Santo Antonio do Sudoeste, em 11/01/2023.RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 18/2023 - PREGÃO ELETRONICO Nº 094/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  JVC ENGENHARIA E SERVIÇOS - CNPJ Nº 31.512.534/0001-20
Representante: JAN VINICIUS CARCUCHINSKI OLYMPIO - CPF nº 763.484.070-04
OBJETO: Aquisição de insumos e material ambulatorial para a Secretaria de Saúde, em atendimento as

demandas das Unidades de Saúde do Município. VALOR TOTAL:  R$ 1.600,00 (Um Mil e Seiscentos Reais)
VIGÊNCIA: 10/01/2024
Santo Antonio do Sudoeste, em 11/01/2023. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 19/2023 - PREGÃO ELETRONICO Nº 094/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  K.C.R.S.  COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP - CNPJ Nº 21.971.041/0001-03
Representante: KAREN CRISTIANE RIBEIRO STANICHESKI - CPF nº 277.277.558-50
OBJETO: Aquisição de insumos e material ambulatorial para a Secretaria de Saúde, em atendimento

as demandas das Unidades de Saúde do Município. VALOR TOTAL:  R$ 9.600,00 (Nove Mil e Seiscentos
Reais) - VIGÊNCIA: 10/01/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 11/01/2023. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 20/2023 - PREGÃO ELETRONICO Nº 094/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  L A DALLA PORTA JUNIOR LTDA - CNPJ Nº 11.145.401/0001-56
Representante: LUIS ALBERTO DALLA PORTA JUNIOR - CPF nº 016.047.580-58
OBJETO: Aquisição de insumos e material ambulatorial para a Secretaria de Saúde, em atendimento as

demandas das Unidades de Saúde do Município. VALOR TOTAL:  R$ 20.970,00 (Vinte Mil, Novecentos e
Setenta Reais) - VIGÊNCIA: 10/01/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 11/01/2023. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 21/2023 - PREGÃO ELETRONICO Nº 094/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  MACMED SOLUCÕES EM SAÚDE LTDA - CNPJ Nº 31.085.156/0001-46
Representante: MARLON RODRIGUES ARAUJO - CPF nº 023.012.769-02
OBJETO: Aquisição de insumos e material ambulatorial para a Secretaria de Saúde, em atendimento

as demandas das Unidades de Saúde do Município. VALOR TOTAL:  R$ 10.378,00 (Dez Mil, Trezentos e
Setenta e Oito Reais) - VIGÊNCIA: 10/01/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 11/01/2023. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 22/2023 - PREGÃO ELETRONICO Nº 094/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  MEDILAR IMPORTAÇAO E DISTRIBUIÇAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPIT
CNPJ Nº 07.752.236/0001-23
Representante: MAURÍCIO BUBOLTZ SPENGLER - CPF nº 018.759.410-45
OBJETO: Aquisição de insumos e material ambulatorial para a Secretaria de Saúde, em atendimento as

demandas das Unidades de Saúde do Município. VALOR TOTAL:  R$ 328.037,82 (Trezentos e Vinte e Oito
Mil e Trinta e Sete Reais e Oitenta e Dois Centavos) - VIGÊNCIA: 10/01/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 11/01/2023. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 23/2023 - PREGÃO ELETRONICO Nº 094/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  MZZ COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - CNPJ Nº 24.384.602/0001-58
Representante: FERNANDO LUIZ MARCON - CPF nº 052.653.599-74
OBJETO: Aquisição de insumos e material ambulatorial para a Secretaria de Saúde, em atendimento

as demandas das Unidades de Saúde do Município. VALOR TOTAL:  R$ 12.271,50 (Doze Mil, Duzentos e
Setenta e Um Reais e Cinqüenta Centavos) - VIGÊNCIA: 10/01/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 11/01/2023. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 24/2023 - PREGÃO ELETRONICO Nº 094/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS E EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI
CNPJ Nº 01.733.345/0001-17
Representante: NOELI VIEIRA - CPF nº 347.180.280-00
OBJETO: Aquisição de insumos e material ambulatorial para a Secretaria de Saúde, em atendimento as

demandas das Unidades de Saúde do Município. VALOR TOTAL:  R$ 19.540,00 (Dezenove Mil, Quinhentos
e Quarenta Reais) - VIGÊNCIA: 10/01/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 11/01/2023. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL